Este documento foi assinado digitalmente por MUNCÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora SERPRORFB v3[image: ]Edição nº 76 | 17 de Novembro de 2014 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Eduardo Bortolotto Filho
[bookmark: _GoBack] [image: diario oficial executivo]
Departamento de Licitações, Contratos e Convênios
ERRATA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 082/2014. PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO PRC nº 570/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACUTINGA - MG MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 115/2014. REGISTRO DE PREÇOS Nº 082/2014.
TIPO: MENOR PREÇO
Data da abertura 17.11.2014, horário 09:00 min.
OBJETO
REGISTRO DE PREÇOS DE REAGENTES QUÍMICOS PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO.
Onde se lê : “Por equivoco do setor de Compras e Licitações a publicação no Diário Oficial de Minas Gerais, onde se-Lê abertura
13h:45min, Leia-se 14h:10min ,conforme edital enviado aos licitantes credenciamento 13:45min. e abertura 14:10min., assim para transparência entre os licitantes a abertura será às 14h:10min.”
Leia-se: “Por problemas tecnicos o credenciamento inicio-se às 9:00min. e abertura após o credenciamento, assim para transparência entre os licitantes a abertura será às 09h:10min”
Nada mais havendo a ser declarado ou dito, foram encerrados os trabalhos. Foi por, RODNEI FRANCISCO DE OLIVEIRA (Pregoeiro), que Secretariei e lavrei a presente ata e agradeci a presença de todos na mesma, que vai assinada por mim, juntamente com os membros da Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.
Jacutinga, 17 de Novembro de 2014.
Rodnei Francisco de Oliveira-Pregoeiro- Oficial

[image: diario oficial legislativo]

[image: diario oficial terceiros]

Página 1 de 1

image3.jpeg
@Pubumgsm de terceiros

image1.jpeg
@Pnblicaqﬁes do Executivo

image2.jpeg
Publicagdes do Legislativo

image4.jpeg
# Diario Oficial Eletroénico do

2mzs® Municipio de Jacutinga / MG